
 

ＮＰO法人 知的資源イニシアティブ（IRI） 

賛助会員入会のお願い  

 
 

ご入会にあたりましては、当法人の趣旨をご理解いただいたうえで、ご入会いただきますようにお願い申し上げます。 

賛助会員の年会費は 50,000円一口で、複数口のお申込みをお願いしています。（１口でのお申し込みも可能です。）年

度途中に入会いただく場合も、入会年度の会費として申し受けます。 

お手数ではございますが、入会申込書に必要事項をご記入の上、電子メール（iri@fms.co.jp）にてお送りください。 

入会につきましては、入会申込書ご送付と同時に、年会費のお振り込みをお願いします。なお、振込み手数料は会員負

担とさせて頂いております。ご理解賜りますようにお願い申し上げます。 

■賛助会員入会までの流れ 

① 入会申込書のご送付 

② ①を事務局にて確認。 

理事確認後、ご入会可能の旨ご連絡及びご請求書の発行（事務局） 

 

③ 年会費お振り込み 

④ ③を事務局にて確認後、当法人メーリングリストへご担当者２名まで登録。 

※④の登録日が、ご入会日となります。 

  

■賛助会員について＿まとめ 

１）対象：法人・企業  ※議決権は無し。 

２）年会費：１口５万円 ※複数口お申込み可能。 

３）特典 

 ・Microsoft Office365のアカウントを無料で 10個持つことができる。（退会までの期間） 

 ・ＨＰにバナー広告を掲載することができる。 

 ・当法人主催セミナーや講習会に割引価格で参加することができる。 

 ・セミナー、講習会等開催時には、ご協賛頂いた法人・企業様のＰＲ活動を含む資料の配布等を行うこと 

ができる。（事前に行いたい内容をご連絡ください。） 

 ・当法人の調査、研究等成果を入手できる。 

 ・当法人のメーリングリストに２名まで登録、情報交換ができる。 

 ・総会への参加可能（議決権は無し） 

http://www.iri-net.org/about/syushi.html


 

賛助会員 入会申込書 
（協賛会員用） 

 
NPO法人知的資源イニシアティブ（IRI）  

代表理事 高山正也 殿 

e-mail：iri@fms.co.jp 

受付担当：事務局 黒田・呉 

 

私どもは、IRIの趣旨を理解して、Ｈ２８年度（H28/4/1～H29/3/31）の知的資源イニシアティブに入会い

たします。 

※以下、当法人の活動の運営の為に管理する項目です。 

 

全項目について、もれなくご記入ください。        申込日：     年   月   日 

お申し込み機関名 

（ふりがな） 

               （             ） 

代表者氏名（ふりが

な） 

 

 連絡先 

ご住所 

〒 

                        （ 自宅 ・ 職場 ） 

ＴＥＬ （ 自宅 ・ 職場 ） 

ＦＡＸ （ 自宅 ・ 職場 ） 

メーリングリストへの登録

メールアドレス 

（代表者２名） 

※オフィス 365の管理者に

もなります。 

 

オフィス 365アカウント 

※ 10 名まで登録可能で

す。 

 

□要           □不要 

↓ 

要の場合＝別紙 B にご記入ください。 

※オフィス 365 のアカウントは、個人メールアドレスの＠より前の文字列

に IRIの文字列を頭につけて設定します。ご了承ください。 

年会費のお支払(*1) 

（年会費 50,000円） 

私費・公費                  ○で選択してください。 

その他 
何かあればご記入くださ
い。 

 

 

（＊１）年会費お振込先情報 

・銀行：三菱東京UFJ銀行 神保町支店（店番号：０１３） 

・口座番号：普通 0016047 

・口座名義：特定非営利活動法人知的資源イニシアティブ 

・口座名義（ヨミ）：トクテイヒエイリカツドウホウジン チテキシゲンイニシアティブ 

 又は 

トクヒ）チテキシゲンイニシアティブ 

http://www.iri-net.org/about/syushi.html


別紙 A  －賛助会員ご入会に関連して－ 

 

以下、ご連絡ください。 

 

※文中の□を、該当する方を■とする、あるいは該当しない方を削除してください。 

 

１．当法人ＨＰからのリンク 

    □希望する  □希望しない 

２．１．をご希望の場合 

・ＵＲＬ： 

・バナーの有無 

    □有り     □無し 

※「有り」の場合は、本入会申し込み時に、画像を添付してください。 

（なお、当会ＨＰの体裁の都合上、大きさを変更する場合がある点、何卒ご了承ください。） 

３．年会費お支払いに関して 

・ご請求書が 

    □要      □不要 

４．３．が要の場合 

・ご請求書宛先：  

 

・ご請求日：  

・その他要望があれば記載ください。 

 

 



 

別紙B （IRI入会申込書＿賛助会員用）   

＝オフィス365アカウント発行用情報＝ 

№ お名前 個人メールアドレス 

 漢字表記 ふりがな ローマ字表記  

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

 

 


